
Poučení a pravidla GDPR správce Národní týden manželství, z.s.  
 
Odběrem novinek a zadáním svých osobních údajů v rámci registrace událostí souhlasím 
s tím, jsem informován/a a beru na vědomí, že Správce shromažďuje a zpracovává mé výše 
uvedené osobní údaje na základě tohoto souhlasu, který mohu kdykoli odvolat. Odvoláním 
tohoto souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování mých osobních údajů založená na 
tomto souhlasu před jeho odvoláním. Odvolat souhlas mohu kdykoliv písemně [resp. 
zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní adresu Správce], a to bez jakýchkoli vícenákladů a 
následků pro stávající nebo budoucí smluvní vztahy mezi mnou a Správcem. V tomto případě 
Správce zastaví veškeré zpracovatelské činnosti. Odvolání tohoto souhlasu však neznamená, 
že by Správce musel smazat osobní údaje, které Správce zpracovává pro účel plnění smlouvy 
uzavřené se mnou. Tímto rovněž není dotčeno mé právo požadovat výmaz i těchto osobních 
údajů, které se mě týkají a jsou stále v držení Správce.  Zpracování mých osobních údajů je 
prováděno Správcem, mé osobní údaje nebudou zpracovávat další zpracovatelé.  Osobní 
údaje zpracovává přímo Správce, jenž rovněž poskytuje dostatečné a věrohodné záruky o 
technickém a organizačním zabezpečení ochrany mých výše uvedených osobních údajů. 
Zpracování mých výše uvedených osobních údajů probíhá v technicky i fyzicky zabezpečených 
elektronických informačních systémech.  Správce nemá v úmyslu předat mé osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci.  Osobní údaje mohou být zpřístupněny třetím 
osobám pouze v anonymizované podobě (tedy bez přiřaditelnosti údajů k mojí osobě) v 
podobě statistických výstupů (např. celkové množství zájemců o práci apod.).  Jsem tímto 
informován/a o tom, že mé osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi 
automatizovaného zpracování, ani profilování.  Tímto jsem informován/a o svém právu 
požadovat od Správce přístup k mým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, jejich 
přenos, popřípadě omezení zpracování.  V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo 
nejasností v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů včetně stížností se lze obrátit na 
Správce.   


